509

Ancient Deeds L. 2355. Grant by Robert the chamberlain of

Pontefract to William son of Amfrid of Miningsby his kinsman
of the whole land of Colsuan and Ivo in Miningsby and East

Kirkby. (Late Henry II.)

Robertus camerarius de Pontefracto omnibus qui has litteras uisuri

sunt 7 audituri tam Francis quam Anglis . salutem . Sciatis me
dedisse 7 concessisse 7 hac mea carta confirmasse Willelmo filio

Amfridi de Midigesbi cognato meo 7 heredibus suis totam terram que
fuit Colsuani 7 Yuonis in Midigesbi 7 in Kirkebi cum omnibus perti-

nenciis suis in uilla 7 extra uillam in tqftis 7 croftis . 7 terris

arabilibus . 7 pratis 7 pasturis . in bosco 7 piano 7 maresco 7

omnibus aliis rebus ad hanc terram pertinentibus tenendam de me 7
heredibus meis libere 7 quiete 7 honorifice pro quinque solidis mihi

7 heredibus meis annuatim reddendis ad duos terminos . scilicet

ad festum sancti Martini duos solidos 7 dimidium . 7 ad pentecosten
duos solidos 7 dimidium . Et ipse Willelmus 7 heredes sui facient

forense seruicium quantum pertinet ad quartam partem unius militis .

Et ego 7 heredes mei warantizabimus hanc terram cum omnibus

pertinenciis suis predicto Willelmo 7 heredibus suis contra omnes

homines . His testibus . Roberto de Ottebi . Willelmo Takel . Helia

de Blia . Johanne Gerard . Hugone Flandrensi de Lincolia . 7 Marcio

B b
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genero eius . Philippe fiiio RabocZi . Petro de Tolest' . Jordano de

Pontefracto . Henrico le canberlain Alano de Kirkebi . Willelmo filio

Yuonis.

Seal : hand holding three wands. + SIGIfcfc ROB'TI CAMERfc.

Endorsed: Midingesby j Kirkby . xxxvii :* scripta. [D. of L. Misc.

Books, ii. 239 b, xxxvii.]

510

Ancient Deeds L. 2362. Surrender by Robert the chamberlain of

Pontefract in the earl of Chester's court at Bolingbroke to Alan
of Hareby, Robert's kinsman, of seven bovates in Miningsby
and East Kirkby, the land of Ivo, Alan's grandfather, and

Colsuan, Ivo's brother, which Alan claimed against Robert by
writ of right in the aforesaid court. (Late twelfth century.)

Robertus camerarius de Pontefracto omnibus hominibus suis 7

amicis . 7 omnibus ad quos presens scriptum peruenerit . salutem .

Sciatis me recognouisse 7 concessisse in plenaria curia Rannulfi comitis

Cestrie apud Bulinbroc . Alano de Harebi filii Walteri cognato meo

septem bouatas terre in Mitinghesbi . 7 in Kirkebi cum omnibus perti-

nenciis suis . sicut ius suum 7 hereditatem suam quas clamauit uersus